

MULGEO group ApS

Store Kongensgade 93
1264 København K

Årsrapport
10. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2019

Anastasia Valentin Mikitsiuk Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MULGEO group ApS
Store Kongensgade 93
1264 København K

e-mailadresse: info@mulgeo.com

CVR-nr: 39488434

Regnskabsår: 10/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed af restuarant samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på kr. 29.079 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 72.321 og en egenkapital på kr. 20.921.

Årets resultat anses for tilfredsstillende udfra at der ikke har været aktiviteter i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i et kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 10. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-28.975
Bruttoresultat		-28.975
Resultat af ordinær primær drift		-28.975
Øvrige finansielle omkostninger		-104
Ordinært resultat før skat		-29.079
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-29.079
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-29.079
I alt		-29.079

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre tilgodehavender		44.584
Tilgodehavender i alt		44.584
Likvide beholdninger		27.737
Omsætningsaktiver i alt		72.321
Aktiver i alt		72.321

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-29.079
Egenkapital i alt		20.921
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		51.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.400
Gældsforpligtelser i alt		51.400
Passiver i alt		72.321

Egenkapitalopgørelse 10. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-29.079	-29.079
Egenkapital, ultimo	50.000	-29.079	20.921

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke har pantsat eller stillet sikkerhed udover det i årsrapporten anførte.